
 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título VIII, artículo 33 

 

VISTOS 
La solicitud mediante el Oficio N°18/2024 enviado el 29 de julio del presente año, por el Coordinador 

Académico Regional de O´Higgins, Sr. Miguel Catalán Avilés, 

 

RESUELVO 
Brindar la condición de Subrogancia del Coordinador Académico Regional y Subcoordinadores 

Provinciales de la Sede Regional de O´Higgins, a los siguientes instructores cuya institución de origen 

y Provincia a cargo, se detallan a continuación: 

 

 Subcoordinador Provincia de Cachapoal Norte: 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Rancagua Carlos Ivan Cartagena Cabezas 15.804.066-2 

 

 Subcoordinador Provincia de Cachapoal Sur: 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Peumo Marcos Andrés González Monasterio 11.844.980-0 

 

 Subcoordinador Provincia de Colchagua: 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

San Fernando Javier Andrés Ollanadel Pérez 13.754.034-7 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN N° 115/2024 

REF: Nombramiento 

Subcoordinador Académico Región 

de O´Higgins 

SANTIAGO, 30 de julio del 2024 



 

Página 2 de 2 
 

 

 

 

 Subrogancia Regional y Subcoordinador Provincia Cardenal Caro:  

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Pichilemu Ivan Felipe Bozo Cáceres 12.315.843-1 

 

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 


